

Årsredovisning

Meli Bygg och Mark AB

556916-8015

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 250610.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 250610

Johnny Pettersson



FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Aktiebolagets verksamhet ska vara att bedriva entreprenad- verksamhet inom bygg- och anläggning inom fastighetsindustrin, offentliga anläggningar och privata fastighetsägare, samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 890	5 329	5 908	4 494
Resultat efter finansiella poster	-82	222	797	39
Soliditet %	33	56	46	46

P.g.a. färre uppdrag har omsättningen minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	206 026	122 193	378 219
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		122 193	-122 193	0
Årets resultat			-23 624	-23 624
Belopp vid årets utgång	50 000	28 218	-23 624	54 594

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	28 218
Årets resultat	-23 624
<i>Summa</i>	4 594

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	4 594
<i>Summa</i>	4 594

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 889 966	5 329 248
Övriga rörelseintäkter	75 000	20 497
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 964 966	5 349 745
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-949 199	-916 389
Handelsvaror	-175 460	-1 210 724
Övriga externa kostnader	-490 468	-691 211
Personalkostnader	-336 843	-2 290 066
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-28 072	-34 778
Övriga rörelsekostnader	-67 968	-
Summa rörelsekostnader	-2 048 010	-5 143 168
Rörelseresultat	-83 044	206 577
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-	16 722
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 942	1 381
Räntekostnader och liknande resultatposter	-650	-3 059
Summa finansiella poster	1 292	15 044
Resultat efter finansiella poster	-81 752	221 621
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	60 000	-60 000
Summa bokslutsdispositioner	60 000	-60 000
Resultat före skatt	-21 752	161 621
Skatter		
Skatt på årets resultat	-1 872	-39 428
Årets resultat	-23 624	122 193

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	12 827	121 367
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		12 827	121 367
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	6 722	6 722
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		6 722	6 722
Summa anläggningstillgångar		19 549	128 089
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		204 229	351 976
Övriga fordringar		81 147	179 742
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 780	107 326
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		318 156	639 044
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		329 940	292 317
<i>Summa kassa och bank</i>		329 940	292 317
Summa omsättningstillgångar		648 096	931 361
SUMMA TILLGÅNGAR		667 645	1 059 450

nk=20250626;202506300896

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	28 218	206 026
Årets resultat	-23 624	122 193
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>4 594</i>	<i>328 219</i>
Summa eget kapital	54 594	378 219
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	5	206 000
Summa obeskattade reserver	206 000	266 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	6	57 800
Summa långfristiga skulder	57 800	38 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	39 133	103 930
Övriga skulder	270 118	81 171
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	40 000	192 130
Summa kortfristiga skulder	349 251	377 231
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	667 645	1 059 450

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

2024

2023

Medelantalet anställda

1

3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	237 774	137 189
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	–	100 585
Försäljningar/utrangeringar	-100 585	–
Utgående anskaffningsvärden	137 189	237 774
Ingående avskrivningar	-116 407	-81 630
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	10 011	–
Årets avskrivningar	-17 966	-34 777
Utgående avskrivningar	-124 362	-116 407
Redovisat värde	12 827	121 367

Not 4 Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	6 722	100 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Reglerade fordringar	–	-93 278
Utgående anskaffningsvärden	6 722	6 722
Redovisat värde	6 722	6 722

HB Multi Asset 100

Not 5 Periodiseringsfonder 2024-12-31 2023-12-31

Specifikation av periodiseringsfonder

Beskattningsår 2022	206 000	206 000
Beskattningsår 2023	–	60 000
Redovisat värde	206 000	266 000

Not 6 Långfristiga skulder 2024-12-31 2023-12-31

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

57 800 38 000

Lån företagsledning. Ingen amorteringsplan finns.

Not 7 Ställda säkerheter 2024-12-31 2023-12-31

Företagsinteckningar 130 000 130 000

Summa ställda säkerheter 130 000 130 000

Not 8 Ekonomiska arrangemang som inte redovisats i balansräkningen

Beviljad kredit 75 000 SEK HB Affärskonto 703 530 518 (ej nyttjad 241231).

Not 9 Övriga upplysningar till balansräkningen

Väsentliga händelser under nya räkenskapsåret: bolagets egna kapital förbrukas i sin helhet.

UNDERSKRIFTER

Stockholm 250610

Johnny Pettersson

